
 

 

 

1 од 3 

 

 
 
Дана 27.01.2017. 
Број: 5/17/128 
 
На основу члана 116. став 2. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" број 
124/2012, 14/2015 и 68/2015),  Одлуке о закључењу оквирног споразума број 5/1/1196 од 
15.06.2016. године  
 

ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
Сремска Каменица 

 
Објављује  
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНИМ ПОЈЕДИНАЧНИМ УГОВОРИМА У ТРЕЋЕМ КВАРТАЛУ 

2016. ГОДИНЕ  
 

1. назив, адреса и интернет страница наручиоца: 
-назив: ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
-адреса 21204 Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана 4 
-интернет страница: www.onk.ns.ac.rs 
 

2. врста наручиоца: здравство 
 
3. врста поступка: отворени поступак 
 
4. број јавне набавке: 27-2016-О-02 
 
5. предмет јавне набавке: добра 
 
6. опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

- опис предмета набавке: потрошни материјал за анестезију и реанимацију, системи 
и сетови за инфузионе пумпе и инјекторе, катетери, стома програм, материјал за 
вакум биопсију 
- назив и ознака из општег речника набавке: 33140000 медицински потрошни 
материјал 

 
7. основни подаци о добављачима, оквирним споразумима, уговорена вредност и 

датум закључења појединачних уговора:  

понуђач 
број и датум 
понуде 

број и датум 
ос 

датум закључења 
појед. уговора 

вредност појед. 
уговора без пдв 

број партије 

Magna pharmacia доо, Милутина 
Миланковића 7Б, 11070 Београд 

689 од 
09.05.2016. 

032-2016 од 
29.06.2016. 

04.07.2016. 308.780,00 3,34 

Телемед доо, Раде Кончара 59, 
11080 Земун 

032/16 од 
09.05.2016. 

033-2016 од 
29.06.2016. 

04.07.2016. 60.500,00 13 

Омни Медикал доо, Аутопут 13, 
Блок 53, 11070 Београд 

185/2016 од 
11.05.2016. 

034-2016 од 
29.06.2016. 

04.07.2016. 29.328,00 2,7,8,14 



 

 

 

2 од 3 

 

Denta BP Pharm доо, Јужни 
булевар 19, 11000 Београд 

1153/16-1 од 
10.05.2016. 

035-2016 од 
29.06.2016. 

04.07.2016. 148.750,00 23 

Vicor doo, Гоце Делчева 42, 11070 
Београд 

927-16 од 
10.05.2016. 

036-2016 од 
29.06.2016. 

04.07.2016. 38.160,00 28,44 

Alfatrade Enterprise doo, Рачкога 
1А, 11000 Београд 

315/16 од 
06.05.2016. 

037-2016 од 
29.06.2016. 

04.07.2016. 86.310,00 42,45 

ТТ Медик доо, Булевар Михајла 
Пупина 10Д/I, 11070 Нови 
Београд 

209 од 
27.04.2016. 

039-2016 од 
29.06.2016. 

04.07.2016. 131.760,00 35,36 

Intrex доо, Далматинска 17, 21000 
Нови Сад 

Т-39/2016 од 
09.05.2016. 

040-2016 од 
29.06.2016. 

04.07.2016. 42.000,00 4,5 

Тим Цо доо, Јована Рајића 5ц, 
11000 Београд   

09-05/2016 
од 

09.05.2016. 

041-2016 од 
29.06.2016. 

04.07.2016. 3.712.800,00 48 

Neomedica доо, Косовска 25, 
21000 Нови Сад 

329-16 од 
09.05.2016. 

042-2016 од 
29.06.2016. 

04.07.2016. 972.916,20 
15,16,17,18,19,

20,22,37,38 

Медицински инструменти и 
технологија доо, Народног 
фронта 73, 21000 Нови Сад 

2016П0178 
од 

05.05.2016. 

043-2016 од 
29.06.2016. 

04.07.2016. 85.500,00 1 

Пан Стар доо, Которска 61 б, 
21000 Нови Сад 

2505/16 од 
25.05.2016. 

044-2016 од 
29.06.2016. 

04.07.2016. 110.980,00 11,12,21,30,33 

 
8. критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена 

 
9. број примљених понуда, највиша и најнижа понуђена цена/највиша и најнижа 

понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Бр. 
парт 

Бр. 
пону
да 

највиша 
понуђена 
цена 

највиша 
п.ц код 
прихватљ

ивих 
понуда 

најнижа 
понуђена 
цена 

најнижа 
п.ц. код 

прихватљи

вих понуда 

Бр. 
парт 

Бр. 
пону
да 

највиша 
понуђена 
цена 

највиша 
п.ц код 
прихватљ

ивих 
понуда 

најнижа 
понуђена 
цена 

најнижа п.ц. 
код 

прихватљиви

х понуда 

1 1 171.000,00 171.000,00 171.000,0
0 171.000,00 25 Ø Ø Ø Ø Ø 

2 1 12.166,00 12.166,00 12.166,00 12.166,00 26 Ø Ø Ø Ø Ø 
3 1 56.000,00 56.000,00 56.000,00 56.000,00 27 Ø Ø Ø Ø Ø 
4 1 56.000,00 56.000,00 56.000,00 56.000,00 28 3 135.760,00 93.600,00 93.600,00 93.600,00 
5 1 28.000,00 28.000,00 28.000,00 28.000,00 29 Ø Ø Ø Ø Ø 
7 3 46.000,00 41.000,00 35.000,00 35.000,00 30 1 38.880,00 38.880,00 38.880,00 38.880,00 
8 2 4.990,00 130,00 130,00 130,00 32 Ø Ø Ø Ø Ø 
11 1 46.000 ,00 46.000 ,00 46.000 ,00 46.000 ,00 33 1 13.500,00 13.500,00 13.500,00 13.500,00 

12 2 19.800,00    13.600,00 13.600,00 13.600,00 34 1 484.040,00 484.040,00 484.040,00 484.040,00 
13 1 49.000,00 49.000,00 49.000,00 49.000,00 35 1 248.920,00     248.920,00    248.920,00    248.920,00     
14 3 3.600,00 2.700.00 2.580,00 2.580,00 36 1 2.640,00 2.640,00 2.640,00 2.640,00 

15 1 130.670,00 130.670,00 
130.670,0
0 

130.670,00 37 2 29.250,00 29.250,00 13.500,00 13.500,00 

16 1 506.306,00 506.306,00 
506.306,0
0 

506.306,00 38 3 11.500,00 11.500,00 7.700,00 7.700,00 

17 2 1.134.038,10 
1.134.038,
10 

838.660,0
0 

1.134.038,1
0 

39 Ø Ø Ø Ø Ø 

18 1 
117.810,00   117.810,00   117.810,0

0   
117.810,00   

42 1 130.240,00 130.240,00 130.240,00 130.240,00 

19 3 37.500,00 14.651,40 14.651,4 0 14.651,4 0 43 Ø Ø Ø Ø Ø 
20 3 62.500,00 24.419,00 24.419,00 24.419,00 44 1 10.200,00 10.200,00 10.200,00 10.200,00 
21 2 77.100,00 77.100,00 48.000,00 48.000,00 45 1 28.180,00 28.180,00 28.180,00 28.180,00 
22 3 4.100,00 4.100,00 3.120,00 3.120,00 46 Ø Ø Ø Ø Ø 

23 1 297.500,00 297.500,00 
297.500,0
0 

297.500,00 

24 2 114.000,00 114.000,00 72.000,00 72.000,00 
48 1 

6.961.500,0 
 

6.961.500,
00 

6.961.500,
00 

6.961.500,00 

 
 



 

 

 

3 од 3 

 

10.  датум доношења одлуке о закључењу оквирног споразума: 15.06.2016. године 
 
 

11. период важења уговора: шест месеци од истека рока на који је закључен оквирни 
споразум.  

    Период важења оквирног споразума је од 29.06.2016. године до 31.12.2017. године. 
 

 
12.  околности које представљају основ за измену уговора: промена средњег девизног 

курса Народне банке Србије за валуту ЕУР за ± 10% 


